Krajowej Rady Biegłych Rewidentów pod numerem 3115, z badania tego sprawozdania na 
podstawie art. 395 §2 ust. 1) Kodeksu spółek handlowych zatwierdza: 

1. Sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31.12.2015 roku wykazujące po stronie 
aktywów i pasywów kwotę  8 389 541,35 zł (słownie: osiem milionów trzysta 
osiemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset czterdzieści jeden złotych 35/100); 

2. Sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od dnia 01.01.2015 do dnia 31.12.2015 
wykazujący stratę netto w kwocie 1 046 721,71 zł (słownie: jeden milion czterdzieści 
sześć tysięcy siedemset dwadzieścia jeden złotych 71/100); 

3. Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od dnia 01.01.2015 do dnia 
31.12.2015 wykazujące wzrost  stanu kapitału własnego o kwotę 6 353 278,29 zł 
(słownie: sześć milionów trzysta pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście siedemdziesiąt osiem 
złotych 29/100); 

4. Sprawozdanie z przepływów pieniężnych  za okres od dnia 01.01.2015 do dnia 
31.12.2015 wykazujące wzrost  stanu środków pieniężnych o kwotę 480,71 zł (słownie: 
czterysta osiemdziesiąt  złotych 71/100). 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym: